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Selskabet Rolf Entertainment ApS 

Rugmarken 18 

3520  Farum 

  

  Telefon: 41 13 57 56    

  E-mail: al@nightmusic.dk 

  

  

   CVR-nr.: 34 71 41 26 

  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

  Kundenr.: 14503220 

  

  

Direktion Alexander Rolf Larsen 

  

Revisor  Revision København 

 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Finsensvej 80 A  

  2000  Frederiksberg 

  

Væsentligste aktivitet Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive finansiel holdingvirk-

somhed samt hermed beslægtet virksomhed. 
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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 

2014 for Rolf Entertainment ApS. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2014 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 

januar - 31. december 2014.  

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Farum, den 14. august 2015 

 

 

 

Direktion 

 

 

 

 

Alexander Rolf Larsen 

 

 

 

 

  

 

   

   

Revision af årsregnskab 

Selskabets ledelse erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har 

derved mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Selskabets ledelse indstiller til general-

forsamlingens godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres. 

 

Dirigentens noteringer 

Generalforsamlingen har dags dato behandlet og godkendt ledelsens forslag om at undlade revision. 

 

Farum, den 14. august 2015 

 

 

Dirigent 
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Til kapitalejerne af Rolf Entertainment ApS 

Vi har revideret årsregnskabet for Rolf Entertainment ApS for perioden 1. januar - 31. december 2014, 

der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbej-

des efter årsregnskabsloven. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Selskabets ledelse har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 

overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 

som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 

om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 

Revisors ansvar 

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har ud-

ført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav iføl-

ge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører re-

visionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation. 

 

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysnin-

ger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering 

af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for selskabets udarbejdelse af et 

årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der 

er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af sel-

skabets interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabs-

praksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentati-

on af årsregnskabet. 

 

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har ud-

ført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav iføl-

ge dansk revisorlovgivning. På grund af det forhold, der er beskrevet i grundlag for manglende kon-

klusion, har vi imidlertid ikke været i stand til at opnå tilstrækkeligt og egnet revisionsbevis, der kan 

danne grundlag for en konklusion. 
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Forbehold 

Grundlag for manglende konklusion 

Selskabets datterselskabs bogføring udgør som følge af væsentlige mangler ikke et pålideligt grundlag 

for udarbejdelse af årsregnskabet. Der er ikke foretaget en pålidelig rekonstruktion af alle registrerin-

ger, og der henstår væsentlige, uafklarede differencer. Som følge af det mangelfulde regnskabsgrund-

lag har vi ikke været i stand til at vurdere værdien af kapitalandele i tilknyttede virksomhed som er 

selskabets eneste aktiv. 

 

Manglende konklusion 

På grund af betydeligheden af det forhold, der er beskrevet i grundlaget for manglende konklusion, 

har vi ikke været i stand til at opnå tilstrækkeligt og egnet revisionsbevis, der kan danne grundlag for 

en konklusion. Vi udtrykker derfor ingen konklusion om årsregnskabet. 

 

Det er vores opfattelse at generalforsamlingen ikke bør godkende regnskabet. 

 

Frederiksberg, den 14. august 2015 

 

Revision København 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

 

 

 

Mads Lutz Jørgensen 

Godkendt revisor, Cand.merc.aud. FSR - Danske Revisorer 
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GENERELT 

Årsregnskabet for Rolf Entertainment ApS for 2014 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregn-

skabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 

 

Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen 

ikke overskrider beløbsgrænserne. 

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 

Ændring i anvendt regnskabspraksis 

Rettelse af fundamentale fejl på følgende områder: 

 

Kapitalandele i tilknyttede virksomhed er sidste år indregnet med en ikke registreret kapitalforhøjdel-

se. værdien i kapitalandele, under finansielle anlægsaktiver er rettet. Ændringen indebærer en negativ 

påvirkning af kapitalandele i tilknyttede virksomhed på tkr. 4.250 og  Egenkapitalen nedsættes med 

tkr. 4.250. 

 

Sammenligningstal er tilpasset den ændrede regnskabspraksis i overensstemmelse med årsregn-

skabsloven. 

 

Bortset fra ovennævnte områder er den anvendte regnskabspraksis uændret i forhold til sidste år. 

Årsregnskabet aflægges i danske kroner. 
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Generelt om indregning og måling 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregu-

leringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. End-

videre indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 

herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af æn-

drede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet for hver enkelt. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregn-

skabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
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RESULTATOPGØRELSEN 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 

 

Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder 

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte datter- og associerede virk-

somheders resultater efter skat.  

 

Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger,samt tillæg og godtgørel-

ser under acontoskatteordningen mv.  

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-

relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 

kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.  

 

Selskabet fungerer som administrationsselskab. Den samlede danske skat af de danske dattervirk-

somheders skattepligtige indkomst betales af selskabet. 
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BALANCEN 

 

Finansielle anlægsaktiver 

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder 

Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhe-

dernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag 

eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende 

værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.  

 

Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt til-

godehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre 

værdi i det omfang, det vurderes som uerholdeligt.  

 

Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det re-

sterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller fak-

tisk forpligtelse til at dække dattervirksomhedens underbalance. 

 

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for 

nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger 

anskaffelsesværdien med fradrag af afskrivninger på goodwill. 

 

Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 

årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for be-

talte acontoskatter. 

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 

hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat 

på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 

måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremti-

dig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteen-

hed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 

Gældsforpligtelser 

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 

samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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   Andre eksterne omkostninger  -12.500 -13 

     

 BRUTTORESULTAT  -12.500 -13 

   

   Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  -1.613.507 576 

   Andre finansielle omkostninger  -2.013 0 

     

 ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT  -1.628.020 563 

   

 1 Skat af årets resultat  0 0 

     

 ÅRETS RESULTAT  -1.628.020 563 

     

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode  -1.735.364 576 

   Overført resultat  107.344 -13 

     

 DISPONERET I ALT  -1.628.020 563 
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 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  4.912.955 706 

     

 Finansielle anlægsaktiver  4.912.955 706 

     

   ANLÆGSAKTIVER  4.912.955 706 

     

   

 AKTIVER  4.912.955 706 
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   Virksomhedskapital  80.000 80 

   Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 

  metode  4.661.098 576 

   Overført resultat  94.529 -13 

     

 3 EGENKAPITAL  4.835.627 643 

     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  25.000 13 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  52.328 50 

     

 Kortfristede gældsforpligtelser  77.328 63 

     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  77.328 63 

     

   

 PASSIVER  4.912.955 706 

     

   

 4 Eventualposter mv.  

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 1 Skat af årets resultat  

 Regulering af udskudt skat  0 -3 

 Nedskrivning skatteaktiv  0 3 

     

 0 0 

     

   

   

 2014 2013 

 kr. tkr. 

 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  

 Kostpris, primo  130.000 0 

 Tilgang i årets løb  0 130 

 Afgang i årets løb  -50.000 0 

     

 Kostpris 31. december 2014  80.000 130 

     

   

 Op- og nedskrivninger primo  576.486 0 

 Årets resultatandele  -1.629.463 576 

 Kapitalregulering i perioden  5.819.976 0 

 Tilbageførte op- og nedskrivninger på afhændede kapitalandele  65.956 0 

     

 Op- og nedskrivninger 31. december 2014  4.832.955 576 

     

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014  4.912.955 706 

     

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således: 

 

Navn, Hjemsted Ejerandel Egenkapital Resultat

Night Music ApS, Farum 100% 4.912.954 -1.629.463
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 NOTER   Forslag til  

   Kapital- resultat-  

  Primo regulering disponering Ultimo 
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 3 Egenkapital  

   

   

 Virksomhedskapital  80.000 0 0 80.000 

 Reserve for nettoopskrivning 

 efter den indre værdis metode  576.486 5.819.976 -1.735.364 4.661.098 

 Overført resultat  -12.815 0 107.344 94.529 

         

 643.671 5.819.976 -1.628.020 4.835.627 

         

   

   

 Selskabskapitalen er fordelt således:  

 80 anparter á nom 1.000  80.000 

   

 80.000 

   

   

   

 4 Eventualposter mv.  

Eventualaktiver 

Selskabet har et skatteaktiv i form af uudnyttede underskud. Skatteaktivet har en værdi af 

18.172 DKK til modregning i fremtidige overskud. 

 

Eventualforpligtelser 

Hæftelser i sambeskatning  

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen. Som administrationsselskab 

hæfter selskabet solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventu-

elle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. Det samle-

de beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten. 

 

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbage-

holdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.  

 

 

   

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Virksomheden har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed. 
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